Freundschaft-Schiessen Unterfrittenbach - Ranflih 2023, Gesamt
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Name

Lehmann

Neuenschwander

Badertscher
Muralt
Gerber
Christen
Roos
Waeber
Zircher
Amacher
Scheidegger
Badertscher
Haueter
Wittwer
Nyffenegger
Hirschi
Steiner
Muralt

Neuenschwander

Fankhauser
Signer

Bieri
Zircher
Kobel
Nyffenegger
Ramseier
Ramseier
Nyffenegger
Schirch
Dreier
Hirschi
Brunner
Stettler

Neuenschwander

Gerber
Stettler
Zurcher
Mumenthaler
Lehmann
Baumgartner
Amacher
Scheidegger
Gerber
Aeschbacher

Vorname

Jurg
Andreas
Christian
Fritz
Michael
urs
Tamara
Markus
Dylan
Sarah
Stefan
Simon
Reto
Sandra
Rene
Ernst
Ulrich
Marco
Stefan
Karin
Jakob
Manfred
Werner
Iréne
Barbara
Peter
Hans
Felix
Werner
Bjorn
Michael
Franziska
Rolf
Ernst
Samuel
Ulrich
Beat
Niklaus
Roland
Albrecht
Mathias
Alfred
Adrian
Alfred

Jahrgang

1970
1948
1963
1962
1982
1977
1990
1992
2004
1991
1986
1987
1991
1977
1974
1971
1963
1998
1985
1979
1991
1971
1967
1997
1976
1970
1972
1992
1943
2000
1999
1988
1979
1953
2002
1954
1987
1996
1973
1959
1986
1961
1986
1991

Zuschlag
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Total

95
95
94
94
93
93
92
92
91
91
91
90
90
89
89
89
88
88
88
87
87
87
87
86
86
85
84
84
84
84
82
82
81
81
81
80
80
79
78
73
72
68
67
64

Tiefschuss

96
94
100
96
97
90
96
93
95
95
94
95
92
95
94
92
99
96
90
97
92
90
83
93
89
93
98
96
87
87
99
79
89
85
81
94
86
87
72
75
94
82
99
83

Gesellschaft

C
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Freundschaft-Schiessen Unterfrittenbach - Ranflih 2023, Unterfrittenbach
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Name

Lehmann
Badertscher
Gerber
Christen
Waeber
Amacher
Badertscher
Haueter
Wittwer
Nyffenegger
Hirschi
Fankhauser
Signer

Bieri

Kobel
Nyffenegger
Ramseier
Ramseier
Nyffenegger
Schirch
Dreier
Hirschi
Brunner
Stettler
Gerber
Stettler
Mumenthaler
Lehmann
Baumgartner
Amacher
Gerber
Aeschbacher

Vorname

Jurg
Christian
Michael
urs
Markus
Sarah
Simon
Reto
Sandra
Rene
Ernst
Karin
Jakob
Manfred
Iréne
Barbara
Peter
Hans
Felix
Werner
Bjorn
Michael
Franziska
Rolf
Samuel
Ulrich
Niklaus
Roland
Albrecht
Mathias
Adrian
Alfred

Durchschnit halber Teilnehmer

Jahrgang

1970
1963
1982
1977
1992
1991
1987
1991
1977
1974
1971
1979
1991
1971
1997
1976
1970
1972
1992
1943
2000
1999
1988
1979
2002
1954
1996
1973
1959
1986
1986
1991

Zuschlag
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Total

95
94
93
93
92
91
90
90
89
89
89
87
87
87
86
86
85
84
84
84
84
82
82
81
81
80
79
78
73
72
67
64

89,875

Tiefschuss

96
100
97
90
93
95
95
92
95
94
92
97
92
90
93
89
93
98
96
87
87
99
79
89
81
94
87
72
75
94
99
83

Gesellschaft

C
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Freundschaft-Schiessen Unterfrittenbach - Ranflih 2023, Ranflih

Name Vorname
1 Neuenschwander Andreas
2 Muralt Fritz
3 Roos Tamara
4 Zircher Dylan
5 Scheidegger Stefan
6 Steiner Ulrich
7 Muralt Marco
8 Neuenschwander Stefan
9 Zircher Werner
10 Neuenschwander Ernst
11 Zircher Beat

12 Scheidegger Alfred

Durchschnit halber Teilnehmer

Jahrgang

1948
1962
1990
2004
1986
1963
1998
1985
1967
1953
1987
1961

Zuschlag
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Total

95
94
92
91
91
88
88
88
87
81
80
68

91,8333333

Tiefschuss

94
96
96
95
94
99
96
90
83
85
86
82

Gesellschaft
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